ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» марта  2022 года № 74
 О внесении изменений в постановление
главы Быковского городского поселения
от 10 декабря  2019 года № 455 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Принятие на учет  граждан в качестве нуждающихся
 в жилых помещениях, предоставляемых по договорам
социального найма на территории Быковского городского
поселения Быковского муниципального района
Волгоградской области»

          В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением Администрации Волгоградской области от 11 декабря 2021 года № 678-п  «О признании утратившим силу постановления Администрации Волгоградской области от 09 ноября 2015 г. № 664-п «О государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области», администрация Быковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. По тексту Регламента предоставления муниципальной услуги
«Принятие на учет  граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Быковского городского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области» исключить текст:  «постановление Администрации Волгоградской области от 09 ноября 2015г. № 664-п «О государственной информационной системе  портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области» и «региональный портал государственных и муниципальных услуг».
         2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Быковского городского поселения.
        3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Быковского городского поселения Гаврилова С.В.

Главы Быковского
городского поселения                                                                  В.В. Сергиенко